проект

PAGE
2

[image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от ______________№ _________
	О внесении изменения в решение Починковского окружного Совета депутатов от 01.11.2024 № 35

 В соответствии с пунктом 4 статьи 12, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Починковский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести в абзац второй пункта 5 решения Починковского окружного Совета депутатов от 01.11.2024 № 35 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области» изменение, изложив его в следующей редакции:
«Дополнительные налоговые льготы в виде освобождения от налогообложения устанавливаются следующим категориям налогоплательщиков:».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67».
3. Настоящее решение распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
4. Настоящее решение не позднее рабочего дня, следующего за днем официального опубликования, направить в Управление ФНС по Смоленской области.

	Председатель Починковского окружного Совета депутатов

  Г.А. Соколова

	Глава муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

                                                   А.В. Голуб